Die urfprünglid}e Sd}enltungsurltunbe ift verloren gegangen 
ober oernid}tet. <Eine Sälfd}ung, bie uns bie Befi~ungen aus fpäterer 
3eit nennt, l}at Hnifpel in feiner <rqronilt aufgenommen S. 203. 
Sie lautet im flus3uge: "roeil wir bes Sürftlid} trrebnißifd}en 
Sunbationsbriefes mel}rmals gebad}t qaben (er nennt if}n bie erfte 
Urltunbe, barinnen ber Stabt Sd}wiebus gebad}t wirb (1207), bas 
Sd}lofi 3u Sd}wiebus aud} nod} gegenwärtig oon biefem Stifte jure 
antichretico befeflen wirb, fo wollen wir biefe merltwürbige Urltunbe 
3um Befd}lufle beifügen." 

Littera fundationis bonorum ad Monasterium Trebnitz, 
in ducatu Svibusiensi Spectantium. 

In nomine Sanctae Trinitatis et individuae unitatis. Amen. 
Cum longinquitate temporis gestorum Series obscuratur, nisi 
vivacibis litteris, perennetur, Ego Henricus Dei et beati Johannis, 
Patrisque mei, Boleslai, Ducis, gratia, Silesiae Dux in remissi­
onem peccatorum meorum et pro Salute animarum Patris et 
Matris et omnium Parentum meorum, omniumque Christianorum, 
ad honorem Dei, Sanctaeque Mariae, Semper virginis, et beati 
Bartolomaei, Apostoli, meum oppidum Olobock, alio nomine 
Melbock, cum meis villis, scilicet, Kotzole, alio nomine 
Kotzul, Rudgerzowice, alio nomine Rudgersdorf, Dornawa, 
alio nomine Dornau, Radostin~, alio nomine Rentzein, Scampey, 
alio nomine Scamp; lankevilla, cum curia, alio nomine lanck; 
Mezilessa, alio nomine Metwald; Kogidnice, alio nomine 
Schönwald, Vangrinice, alio nomineülbratzdorf, Crzyzowa, 
alio nomine lichtenwald; Padlagora, alio nomine Stynbach; 
Sie vocatus in vulgari; cum baronibus meis subscriptis, prout . 
mihi Deus inspiravit, uno ambitu circuitu, et quicquid mei 
juris et domini fuit et est, in eodem oppido et in eisdem 
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villis et in omnium praedictorum circuitu, Scilicet ad ducaturn 
Spectans, tarn in Spiritualibus, quam in temporalibus, cum 
omnibus libertatibus et immunitatibus, agris, pratis, pascuis, 
silvis, rubetis, miricis, et earum utilitatibus, in vulgari Dambrowa, 
pinetis, alio nomine Bori et eorum utilitatibus, cum apihus 
et mellificis, cum ferarum venationibus, cum aquis, aquarumque 
decursibus, molendinis, quodquod ibi fieri possint, cum lacubus 
et piscinis jezora dicta in vulgari, cum piscibus et Castoribus, 
Bobri alio nomine, primus lacus sive piscina-' vocatur Netzletzi 
secundus lacus, vocatur Sernowo alionomine Sernow; tertim; 
lacus vocatur Lenki; quartus Trzebethowo, alio nomine Treb­
thow, quintus Borne, alio nomine Borow, cum censibus, 
utilitatibus, jurisdictionibus et universis Servitiis, Monasterio 
Trebnicensi, quod ego ipse fundavi, plenarie dotavi et contuli 
monialibus inibi Deo famulantibus, Cisterciensis ordinis et fratri­
bus, eis inservientibus, usibus eorum in perpetuum profutura 
.... In Testimonium aeternum omnium praemissorum prae­
sentem chartam scribi mandavi, sigilli mei munimine robo­
ratam. Actum in Olobock (gefd)el}en in ffiül}Ibom) quinto Idus 
julii anno ab incarnatione Domini MCCVII (1207) Testes hi 
sunt Oebhardus, Casteilanus Ologoviae, Nekerus, Casteilanus 
Buthoniensis, Petrus, Casteilanus de Oardo, Stephanus, 
Casteilanus de Lignitz, Stephanus, Casteilanus Saganensis, 
Czanstoborius, Casteilanus de Zandonel, Boguchwal, Casteilanus 
de Crosno, Sandzimicov, Casteilanus de Nemtz, Mirozlaus, 
Tribunus Ologoviae, Artmannus, Tribunus Buthoniensis, et alii 
quam plures, fide digni vocati in testimonium omnium prae­
missorum